1

広大テニス部 OB 会会報第 28 号

                            2015 年 6月 26 日

 拝啓、例年より暑く過ごしにくい日が続きますが、OB・OG の皆様方はいかがお過ごしで

しょうか。

広大テニス部 OB 会会報第 28号ができましたのでお送りいたします。

 前回の平成 26 年度冬季 OB 会にはたくさんの先輩方が足をお運びくださり大変うれしく

思いました。1 次会のテニスの部では、先輩方の現役さながらのプレーを目の当たりにし、

驚いたと同時に負けられないというプレッシャーの中、現役部員は１球も気を抜かず、試

合に挑んでいたように思いました。2次会の前のホットカモの温泉では、私が入部する前の

部活の思い出話をしてくださり、部員をどうやって増やすかなどを真剣に考えていただき

ました。2次会では、席を移りながら、色んな人とコミュニケーションをとり、どの席でも

大変盛り上がっていました。

夏季 OB 会には前回以上に先輩方が来て下さることを現役部員一同お待ちしております。

 今年度は新入部員がたくさん入ってきて、広大テニス部は新チームとなりました。部員

全員で切磋琢磨し、先輩方が築かれた広大テニス部をさらに活気づけるよう頑張っていき

ます。

第 28号では、前年度から今年度にかけての戦績、今後の予定、インカレ出場挨拶、新入

部員(27 年度生)紹介、夏季 OB会のご案内について、報告させていただきます。

平成 24 年度入学広島大学硬式庭球部 OB連絡  片岡 義貴

平成 26 年度冬季 OB 会での集合写真

2

＜現在の広大庭球部の状況＞

 男子 女子

4 年(24 生) 8 名 4 名

3 年(25 生) 6 名 2 名

2 年(26 生) 3 名 1 名(マネージャー1 名)

1 年(27 生) 11 名 1 名

合計 28 名 8 名 36 名  部費 2500 円/月

＜平成 26～27 年 幹部＞

上里 真 石川 航平 片岡 義貴 黒田 和樹 栃原 和典

永原 栄吾 濱野 真伍 藤田 裕也 岩城 輝弥 木村 祐佳

武久 愛美 松川 祥子

＜平成 26～27 年 部員役職＞

男子主将    藤田 裕也

副主将     石川 航平

永原 栄吾

女子主将    木村 祐佳

メイン サブ

主務 濱野 真伍 松川 祥子 工藤一樹

会計 松川 祥子 濱野 真伍 矢嶋和司

下級生指導 藤田 裕也 木村 祐佳

ボール 黒田 和樹 工藤 一樹

広報、WEB 広報 栃原 和典 交久瀬 善智

OB 連絡 片岡 義貴 川田 健太郎 永原 賢造

メンタル 永原 栄吾 片岡 義貴 川田 健太郎

フィジカル 石川 航平 永原 栄吾 交久瀬 善智

新入生勧誘 松川 祥子 永原 栄吾 浜岡 聖

体育会役員 岩城 輝弥 小谷 圭

中四国学連 上里 真 久岡 零 須賀沼 大幹

県学連 武久 愛美 石川 航平 黒田 和樹

工藤 一樹 矢嶋 和司 小寺 郁美

片岡 誠博 岩井 亮太 久留島 拓

鈴木 亜練 六笠 裕美

東広島市テニス協会 理事 普及委員 武久 愛美

3

＜練習日時＞

火） 16：40 ～ 19：30

水） 16：40 ～ 19：30

金） 16：40 ～ 19：30

土）  9：30 ～ 17：00

場所は全て、東広島キャンパス第五テニスコート

＜主将挨拶＞

主将を務めております、教育学部 初等教育専攻に所属しております、藤田裕也と申しま

す。

夏の日差しも強くなり、コートの上は気温と共に、選

手たちの熱気も王座という大きな目標に向かい高まっ

てきています。"全日一勝"という目標を掲げてから半年

以上が経ちました。チームには一年生も入部し、各学年

がチームの目標を達成するべく、自分の役割を認識し部

活動に励んでいます。今まで多くの先輩方が達成するこ

とができなかった大きな目標に 24 年度生が幹部となり、

その壁に立ち向かうプレッシャーと、自分達なら達成で

きるのではないかという期待が現四年生のプレーを今

まで以上に引き上げているように感じます。また、それ

に伴い後輩も負けじと”試合に出たい”、”○○先輩を卒

業までに倒したい”という気持ちでテニスに、そして一

球一球に向き合っています。

 今年の幹部は、「お互いがライバル」だというところが大きな特徴だと思います。24年度

生は皆の実力が殆ど一緒です。それは、一年生のときから互いに声を掛け合い、多くの時

間をコートの上で過ごしてきました。厳しくなったフィジカルトレーニングに対して互い

を煽るような声かけをしながら前向きに取り組んできました。

 私自身、主将としてチームをまとめる立場にありながら特別なことは殆どせず、周りの

幹部、そして後輩が自然と向かうべき方向に自然と進んでいるそんなチームに感じます。

今年のチームは一味違います。

 OB・OG の先輩方、今年の王座を見に来て頂けると幸いです。部員達は必ず 120%のテニス

を王座で発揮し、目標を達成します。部員一同頑張りますので、どうか応援よろしくお願

いします。

4

＜戦績報告＞

3 月に行われました広島県学生庭球王座では、男女でアベック優勝を果たしました。

 次より詳しい大会戦績を記載しておりますのでご覧ください。(※カッコ内の数字は入学

年度です。)

～中国四国学生室内テニス選手権大会本戦～

男子シングルス 優勝 永原 栄吾(24)

 ベスト 8 藤田 裕也(24)

男子ダブルス ベスト 4 永原(栄)(24)・藤田(24)

  加茂先輩(23)・巽(広島国際大学)

女子シングルス ベスト 4 松川 祥子(24)

 ベスト 8 小寺 郁美(25)

女子ダブルス 優勝 松川(24)・小寺(25)

冬季中国四国学生テニス選手権

男子シングルス 準優勝 永原 栄吾(24)

 ベスト４ 永原 賢造(26)

男子ダブルス ベスト 4 久岡(25)・永原(賢)(26)

 ベスト 8 永原(栄)(24)・藤田(24)

女子シングルス 優勝 小寺 郁美(25)

 準優勝 松川 祥子(24)

女子ダブルス 準優勝 松川(24)・小寺(25)

 ベスト 16 木村(24)・浜岡(25)

広島県学生庭球王座

男子１部校 （第 5 テニスコート）

1 日目 対 福山平成大学 D 2－1 S 3－3 計 5－4 ○

2 日目 対 広島修道大学 D 2－1 S 5－0 計 8－1 ○

3 日目 対 広島経済大学 D 2－1 S 4－2 計 6－3 ○

 以上 3 勝 0 敗で第 1 位

女子１部校 （第 5 テニスコート）

1 日目 対 福山平成大学 D 2－0 S 3－0 計 5－0 ○

2 日目 対 広島市立大学 D 2－0 S 3－0 計 5－0 ○

3 日目 対 広島修道大学 D 1－1 S 2－1 計 3－2 ○

 以上 3 勝 0 敗で第 1 位

5

広大オープン

男子 A 級 優勝 藤田 裕也(24)

女子 AB 級 優勝 松川 祥子(24)

 準優勝 木村 祐佳(24)

春季中国四国学生テニス選手権

男子シングルス ベスト 16 藤田 裕也(24) 永原 栄吾(24)

男子ダブルス ベスト 4 永原(24)・藤田(24)(インカレ予選出場)

 ベスト 16 上里(24)・栃原(24)

女子シングルス ベスト 4 松川 祥子(24)(インカレ本戦出場)

 ベスト 8 小寺 郁美(25)(インカレ本戦出場)

 ベスト 16 木村 祐佳(24)

女子ダブルス 優勝 松川(24)・小寺(25)

＜今後の予定＞

6 月 27,28 日,7 月 4,5 日 広島県学生テニス選手権大会

8 月 10 日～8 月 12 日 全日本学生テニス選手権大会予選

8 月 15 日 夏季 OB 会

8 月 15 日～8 月 21 日 全日本学生テニス選手権大会本戦

8 月 18 日～8 月 21 日 夏合宿

9 月 1 日～9 月 3 日 全日本大学対抗テニス王座決定試合中国四国地区大会

9 月 9 日～9 月 13 日 夏季中国史国学生テニス選手権大会予選

9 月 14 日～9 月 20 日 夏季中国四国学生テニス選手権大会本戦

＜夏休みの予定について＞

今年の夏はお盆(8月 12 日～14 日)と 8 月末に広島広域公園テニスコートをとる予定にし

ております。コートを確保し次第、掲示板やホームページ等を利用しお知らせ致します。

・夏合宿(8 月 18 日～8月 21 日)

練習場所： レギュラー
愛媛県総合運動公園テニスコート

(〒791-1136 松山市上野町乙 46)

ノンレギュラー

松山市空港東第 4公園テニスコート

(〒791-8043 松山市東垣生町 866 番地 1)

宿泊施設 道後温泉 日観連ホテル 玉菊荘

(〒790-0842 愛媛県松山市道後湯之町 4-47)

OB・OG の方々ご都合がよろしければ、練習、夏合宿にぜひ足を運んでいただき、ご指導よ

ろしくお願い致します。

6

＜夏王座について＞

場所： 愛媛県総合運動公園テニスコート(〒791-1136 松山市上野町乙 46)

宿泊施設 民宿旅館 長珍屋(791-1133 松山市浄瑠璃町 119-1)

日程：

男子

9 月 1日 対 広島経済大学

   2 日 対 松山大学

   3 日 対 山口大学

女子

9 月 1日 対 岡山大学

   2 日 対 愛媛大学

   3 日 対 松山大学

今年の夏王座もご都合よろしければ、試合を見にいらしていただければうれしく思いま

す。今年こそ、中四国王座で優勝し、全日 1勝を達成すべく、努力してまいります。

<インカレ出場挨拶>

平成 24 年度入学生物生産学部生物生産学科動物生産科学

コースに所属しております、松川祥子と申します。

この度、平成 27 年度全日本学生テニス選手権大会女子シ

ングルス、女子ダブルス本戦に出場させていただくことにな

りました。OB・OG の皆様の日頃のご支援に感謝申し上げます。

 私は「インカレ一回戦突破」を個人戦の目標として練習に

励んできました。以前と比べショットの質が上がり、自分の

テニスが変化していることを実感しています。中四国地区の

代表として、広島大学の代表として全国の舞台で堂々とした

プレーをしたいと思います。また他地区の代表選手のプレー

から学ぶことをチームに還元し、中四国王座優勝、全日王座

一勝を果たせるようにチーム一丸となり今後も練習に取り組んでいこうと思います。

これからも変わらぬご支援、ご声援をよろしくお願い致します。

平成 24 年度入学文学部人文学科に所属しております、永原

栄吾と申します。現在副主将を務めさせて頂いております。

 5 月に行われた春季中四国学生では、シングルスで第 1 シ

ードとして出場したものの、3 回戦で敗れてしまいました。

一方ダブルスでは、ベスト 4 に入りインカレ予選の出場権を

得ることができました。

自分としては単複で優勝を狙っていただけに、この結果には

満足していませんが、今までダブルスでインカレに出場した

経験はなく、また、ダブルスは春中四ではベスト 8 が最高成

7

績だったため、そういった意味では手応えを感じています。中四国王座で優勝するために

は、単複ともに更に実力をつける必要があり、まさに追い込みの時期といえます。この期

間にチーム内でお互いを高めあって、まずは良い形でインカレに臨めるよう努力を重ねて

いきたいと思います。

 広大硬式テニス部を支えてくださっている OB・OG の皆様のご期待に応えられるように精

一杯頑張ります。

平成 25 年度入学文学部人文学科に所属しております、小

寺郁美と申します。

今回の春中四でシングルス 5位、ダブルス優勝という結果

になり、単複共にインカレ出場が決定しました。初めてのイ

ンカレで緊張しますが、チャレンジャー精神で、のびのびと

プレーしたいです。当然自分よりも実力が上の人ばかりだと

思いますが、強い選手のプレーを自分の糧にし、部に還元で

きればと思います。

 インカレまでに２ヶ月ほど時間があります。この期間で、

ボールを見る、足を動かすなどの単純に思えて、一貫して続

けることが難しいこと、基本的なことを見つめ直し、つめて

いけたらと思います。また春中四では、リードした場面でポイントを取りきれず、相手に

流れを渡してしまうことが多くありました。リードした場面で守りに入ることなく、コー

トの中に入ってラケットをしっかり振ることのできる強さも必要だと思っています。試合

を意識した練習で自分にプレッシャーをかけ、一試合を通して一貫したプレーができる力

をつけていきたいです。

 ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いします。

＜新入部員(27 年度生)紹介＞

工学部第二類に所属しております、池田啓昭と申します。

大学生活では初めてのことが多くあり、戸惑うことばかりで

す。大学の講義は難しいものもありますが、しっかりと勉強し

てそれらを自分のものにしていきたいと思っています。

中学生の時に友人に誘われて始めたテニスを大学生になっ

ても続けているとは、その頃の自分は思ってもみないことだと

思います。広島大学硬式庭球部の高いレベルの練習でテニスを

磨き、公式戦で一つでも多く勝ち進めるように努力していきま

す。 ライン際の魔術師

8

理学部物理科学科に所属しております、掛林達樹と申します。

大学に入学し、一人暮らし、講義など、慣れないことがかなり

多く、苦戦することもありますが、この四年間しっかり勉学、

自立に励み、自分のためになる時間の使い方をしていきたいと

思います。

 僕は、小学校一年生からテニスをしています。今となっては、

テニスは生活の一部となり、自分にとってかけがえのないもの

になっています。広島大学硬式庭球部の練習でさらに自分のレ

ベルを上げ、団体戦、個人戦でも結果を出していけるように練

習に励んでいきたいと思います。

工学部第一類に所属しております、風早功太と申します。

僕はこの春から一人暮らしを始め、生活リズムが大分変わ

り、毎日忙しくしています。早くこの生活に慣れて、もっと

自由時間を増やしていきたいと思っています。また、勉強面

でも高校の頃とは内容のレベルが違い、ついていくのに精一

杯です。専門的な勉強はまだまだなので、基礎をしっかりと

固めていきたいです。

部活では、まだまだ先輩の足を引っ張ってしまうことがあ

るので、早く迷惑をかけないようになりたいです。これから

は、勉強・部活の両方ともを頑張っていきたいです。

法学部法学科昼間コースに所属しております、鎌倉和也と申

します。

僕は入学前からテニス部に入部すると決めており、部活に対

する意欲がありましたが、多くの仕事をこなす必要があり、練

習もきつく、体力的にも精神的にも疲弊していました。しかし、

同じ状況にいる新入生に助けられました。広大テニス部でなら、

テニスに真剣に向き合えるとも思いました。広大テニス部のチ

ームの一員として、頑張っていきたいと思います。

双弓の射手(アプロビング

リー・スナイパー)

ミラクルショットの匠

カマキリ

9

工学部第一類に所属しております、久留島拓と申します。

僕は広島大学に入学し、一人暮らしが始まり、希望で胸が

いっぱいです。初めは授業も部活も慣れないことばかりで授

業ではレポート提出を忘れていたり、部活では先輩に怒られ

たりしていましたが、やっと最近慣れてきたように思われま

す。

しかし、これからはよりよいものを目指し、授業では単位

を取るだけでなく高 GPA を目指し、部活ではまだまだ出来て

いないことがたくさんあるので、気を引き締めてやっていこ

うと思います。また、部活では仕事に追われているので、公練

で少しでもテニスに意識出来る時間を見つけたいと思います。

経済学部経済学科昼間コースに所属しております、須賀沼

大幹と申します。出身は山口県、山口市で、テニスは両親の

影響で小学校から始め、長い付き合いとなっています。こん

なにも長い時間を共に過ごしてきたのは、テニスが好きだか

らだとしか言いようがありません。僕のテニスについての思

いを書き出すととてつもない量になるので、またいつか

Facebook 等でお伝えできればと思います。

先日、僕は中四国学連として、春季中四国学生テニス選手

権の運営をしていました。大会も日にちを重ねるごとにレベ

ルが高くなっていき、見ているだけでとても勉強になりまし

た。そして僕もいつかこの人たちと競り合い、打ち勝つよう

になりたいという気持ちが湧いてきました。このモチベーションを糧に日々の練習に邁進

して行きたいと思います。

経済学部経済学科昼間コースに所属しております、鈴木亜練

と申します。

僕はこの春に入部しましたが、広大の部活は想像よりも厳し

く、まだまだ戸惑う事が絶えません。しかし、先輩方や同じ一

年生の頑張る姿は、いつも自分を励ましてくれるようで、この

ような環境でテニスが出来ることにとても感謝しています。先

輩方のように練習を引っ張れるよう、必死に頑張っていくので、

よろしくお願いします。

広大の美しき蒼い野獣

ぽっちゃ・りー

ガースー黒光り学連

プリケツ鈴木

～ダブルスの名手濱野を添えて～

10

教育学部第一類初等教育教員養成コースに所属しておりま

す、辻井直と申します。大阪府出身でテニス歴は 8年です。

この春から広島大学に入学し、テニス部に入部しました。

最初は不安と緊張でいっぱいでしたが、テニス部の先輩方は

優しい方ばかりで、たくさんのことを丁寧に教えていただき、

少しずつテニス部に馴染めてきてとても部活が楽しいです。

先輩方から積極的にたくさんのことを学び、広大テニス部の

力になれるように頑張ります。

教育学部第一類初等教育教員養成コースに所属しておりま

す、六笠裕美です。

私は、部員全員が高い意識を持って全力でプレーしている

姿に惹かれて、テニス部に入部させて頂きました。部活での

様々な経験を通して、自分自身を高めていきたいです。今は

まだ練習についていくだけで精一杯で、迷惑をかけてしまう

ことばかりですが、選手として、また人として尊敬する先輩

方に少しでも近づけるように努力していきます。よろしくお

願い致します。

法学部法学科昼間コースに所属しております、森山和敏と

申します。

岡山中学高等学校出身で、中学からテニス部に入っていま

した。顧問の先生が岡大のキャプテンをしていた伊賀星道先

生だったので、先輩方の中にはご存知の方がいるかもしれま

せん。

大学では勉強も部活も真剣に取り組み、結果にこだわって

頑張りたいと思っています。そして人間としても成長できる

ような 4 年間にしたいです。これから広大テニス部の一員と

して全力で頑張るので、よろしくお願い致します。

初等×関西弁＝unstoppable

ミーちゃん

ひざ神

11

理学部数学科に所属しております、山口祥平と申します。

今年の 4月の半ばから入部しました.

まだ幼い時、初めて僕がやりたい、と言ったことで始めた

テニスを続けてもう１２年が経ちました。コート上で孤独に

戦う姿は、とても惹かれるものがあります。自分の理想とす

る姿を目指して、本当にいい先輩や環境に恵まれたこの部活

で、自分をもう一回り大きく成長させていきたいです。

教育学部第五類心理学系コースに所属しております、山本

一希と申します。

この春から大学生となり、新たな環境に戸惑いつつも期待

感で溢れ、楽しい学校生活を送っています。硬式庭球部に入

部した当初、先輩方のテニスの上手さに驚きました。僕はま

だまだ未熟ですが、先輩方から様々なことを教えてもらい努

力を重ね、レギュラーを目指して四年間頑張っていきたいと

思います。

 以上、27 年度生の紹介でした。写真の下にニックネームを

添えています。

今年は男子 11 名、女子 1 名とたくさんの選手が入部してく

れました。新入生の多くはテニス歴が長く、上手な選手が多

いので、これからが楽しみな選手がいっぱいです。

 先日行われた春季中国四国学生テニス選手権の予選で負けた悔しさから 1 年生は、次の

日も試合があるのにもかかわらず、コートに最後まで残り練習をしていました。僕も負け

まいと限界まで一緒に練習したのですが、彼らの体力に負けてしまいました。それぞれ個

性豊かでとても元気な学年だと思います。

これからも Facebook 等で部員の生の声をお伝えし、少しでも現在のテニス部を知ってい

ただけるようにして参ります。変わらぬご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。

平成 24 年度生 OB 連絡 片岡 義貴

＜お知らせ＞

・ホームページ、Facebook について

 広大体育会庭球部のホームページ、Facebook を公開しています。テニス部のお知らせ・

試合の成績・スケジュール・掲示板などを載せています。掲示板への書き込みや Facebook

でのコメントもたくさんお待ちしています。

ホームページ http://hirodaitennisclub.web.fc2.com/

Facebook https://www.facebook.com/GuangDaoDaXueYingShitenisuBu

管理人 栃原 和典 TEL 090-6434-9263

  E-mail b121468@hiroshima-u.ac.jp

まつ毛エクステ

手打ちのヤマモトゥース

12

< 平 岡 康 治 先 輩 に よ る ご 指 導 >

  昨年の 4 月よりおよそ週 1 回のペースで昭和 49 年度入学の平岡康治先輩にコーチとし

てご指導いただいてから 1年が経ちました。日頃のご指導に感謝申し上げます。平岡先輩

に練習を見ていただくようになり、自分たちの気づけなかった部分を指摘していただき、

成長を実感している毎日です。練習は、基本練習やポイント形式と様々で、どの練習も充

実しており、みんなが楽しみながら取り組んでいます。

平岡先輩にはコート内だけでなく、打ち上げにも参加していただいており、テニス以外

の色んなお話もしていただきます。お得意のカラオケでは素敵な歌声で女子部員だけでな

く男子部員のハートもつかまれたでしょう。先日行われました、27年度生の新入生歓迎会

では、平岡先輩が主催のじゃんけん大会で景品をかけた戦いをし、大変盛り上がりまし

た！

中国四国学生庭球王座優勝、全日王座 1勝に向け、部員一人一人が一つでも多くのこと

を吸収していきたいと思っております。

平岡先輩とユニクロのウェアをゲットした

工藤(25 年度生)

平岡先輩とクマのお人形をゲット

した六笠(27 年度生)

じゃんけん大会で盛り上がっている様子

13

＜ 夏 季 O B 会 に つ い て ＞

本年度の夏季 OB 会を下記の通り開催いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひともご

参加下さいますよう、お願い申し上げます。

日時： 平成 27 年 8 月 15 日(土)

1 次会 時間： 12:00～16:00

総会

場所： 広島大学東広島キャンパス第五テニスコート(8 面)

東広島運動公園(3 面)(雨天時)

16:00～16:15（場所は同上）

2 次会 時間： 19:00～21:00

 場所：

ホットカモ (和食処 はな村)

〒739-0024 広島県東広島市西条町御薗宇 6179-1

℡ 0120-570-888

 移動方法： 無料貸し切りバス

  行き：第五テニスコート(17:30 発)

帰り：広島大学会館前(西条駅経由)(21:15 発)

2 次会参加費はお一人 6,000 円となります。

2 次会の会場には、天然温泉ホットカモ・宿泊施設ホテルカモがございます。送迎バスを

ご用意させていただきました。バスをご利用になる方は第五テニスコート 17:30 発のバ

スをご利用になり、現役部員とのコミュニケーションの場として温泉をお楽しみくださ

い。バスをご利用になられない方はお手数ですが、直接ホットカモまでお越しください。

また、平面駐車場[500 台完備(普通車無料)]もございますので、遠方からお越しの方は宿

泊施設ホテルカモをぜひご利用ください。

出欠の申し込み方法：

同封のはがきにて 8 月 1 日(土)までに出欠をお知らせください。メールにて OB 会会報を

お受け取りの方は 1 次会・2 次会の出欠(ご利用になるバスのお時間)を記入したのち、下記

のメールアドレスまでご返信くださいますようお願いします。

また何か質問等がございましたらお手数ですが、下記のメールアドレスにご連絡下さい

ますようお願いします。

広島大学硬式庭球部 OB 連絡 tennis@hiroshima-u.ac.jp

mailto:tennis@hiroshima-u.ac.jp

14

＜ O B 会 費 納 入 に つ い て の お 願 い ＞

 いつも OB 会費をお振込みいただき誠にありがとうございます。昨年のインカレ出場者

へのご支援をはじめ、OB 会の活動に有効に利用させていただいております。

 つきましては、平成 27 年(2015 年 1 月 1 日～2015 年 12 月 31 日)の OB 会費を下記口座

にお振り込みくださいますようお願い申し上げます。これまでのゆうちょ銀行の口座に加

えて、広島銀行の口座もご用意いたしました。ゆうちょ銀行の振込取扱票も同封しますの

で必要に応じてご利用ください。また、どちらの口座もゆうちょダイレクト(インターネッ

ト、モバイルサービス)、広島銀行インターネットバンキングやその他の銀行からのインタ

ーネット経由でのお振り込みも可能です。お振り込みの手数料がかかる場合は申し訳あり

ませんがご負担ください。

 一口 3,000 円となっております。複数の口数でのご支援や、数年分まとめてのお支払い

も可能となっておりますので、その旨を通信欄にご記入いただくか、メールにてお知らせ

いただければ幸いです。

ゆうちょ銀行  広島銀行

【ゆうちょ銀行口座からのお振り込み】  支店名： 西条南支店

加入者名： 広大テニス部 OB 会  口座種： 普通預金

口座記号： 01310-5 口座番号： 4448  口座番号： 3260459

【銀行からのお振込み】  口座名義： 広大テニス部 OB 会

加入者名： 広大テニス部 OB 会

店名： 一三九(イチサンキュウ)店 店番： 139

15

OB会費を納入してくださった皆様のお名前を感謝の意を込めて広大テニス部OB会会報第

28 号に掲載させていただきました。何卒、ご理解ご協力よろしくお願いします。

平成 26 年（2014 年 1 月 1 日～2014 年 12 月 31 日）分の OB 会費を振り込んでくださった

皆様 [敬称略]

S30 福井 次郎

S34 柿本 元

S36 安東 善博 川上 忠彦 山本 源太郎

S37 沖 祥司

S39 中野 卓司

S43 有井 良和 渡邉 敏正

S44 岩崎 直樹

S46 柴田 宏

S47 小迫 博

S48 時田 田恵子 藤本 誠

S49 箕野 文子 中根 洋一 渡邊 雅子 平岡 康治

S50 大名門 曜子 杉原 良枝 友末 亮三 内藤 亨 平田 豊史

 山下 勢津子

S51 戸田 一

S52 西 佳子

S53 真辺 淳

S54 高塚 諭 武内 純夫 三井 法真

S55 石畑 浩司 森脇 厚一郎 渡辺 泰秀

S56 山口 光明

S57 小草 薫 杉山 昌史

S58 小幡 龍禎 和田 英利

S61 横溝 秀明

H01 宇都宮 崇 高野 忠

H08 伊田 泰一郎 井上 崇

H11 西原 貴之 平岡 隆一

H12 浅野 智祥

H13 岩枝 俊平 堀江 祥平

H14 木村 俊彦 中瀬 亮

H15 奥田 努

H16 山下 直哉

H21 加賀山 浩志

H22 有村 剛 一之瀬 貴之 多治見 幸亮 能勢 優史

以下の OB・OG 様は大変失礼ながら、入学年度が不明のため、まとめて掲載させて頂き

ます。

 中島 朋見 中村 高峰 橋本 克昭 米谷 雄二

16

平成 27 年（2015 年 1 月 1 日～2015 年 6 月 25 日現在）分の OB 会費を振り込んでくださ

った皆様 [敬称略]

S30 福井 次郎

S31 樽井 哲

S36 安東 善博 川上 忠彦

S37 沖 祥司

S38 原田 宗男

S39 恵南 一子 花岡 敏廣

S43 田中 和男

S44 山本 茂

S48 時田 田恵子 西村 文子 藤本 誠

S49 箕野 文子

S50 杉原 良枝 内藤 亨 平田 豊史 山下 勢津子

S51 戸田 一

S54 高塚 諭 武内 純夫 三井 法真

S55 石畑 浩司 松本 陽子

S56 三戸 一貴 山口 光明

S60 酒井 真由美

S62 木村 剛毅 中村 智恵

S63 木村 寛子 中嶋 智之

H04 佐々木 誉仁

H07 田中 悟生

H08 伊田 泰一郎 井上 崇

H11 平岡 隆一

H13 岩枝 俊平

H15 奥田 努

H16 山下 直哉

H23 加茂 直人 楠原 純平 千野 起暉

以下の OB・OG 様は大変失礼ながら、入学年度が不明のため、まとめて掲載させて頂き

ます。

 山下 英 米谷 雄二

平成 27 年分の会費をすでにお振込みいただいた皆様(上記)は、今回はお振込みいただか

なくて結構です。

 平成 27年分の会費を未納の皆様におかれましては、お振込みいただきますようお願い致

します。